gezogen tvorden war, verkauften am 12. November 1350 Bürgermeister und Roth an

den Bürgermeister Rudolf Brun. Spitalurkunden Nr. 329.
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foi. 43a. 333. Beglmihigungsbrief nach Mailand für Bevollmächtigte

beraubter zürcherischer Seidenhändler.

1349. 6. 3mrz.

In nomine domini amen. Universis Christi fidelibus presentium

inspectoribus, per hoc presens publicum pateat instrumentum, quod

sub annis domini ]M°CCC°XLIX° sexta die mensis Martij, indictione

secunda, circa horam tertiam pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini domini Clementis pape sexti anno septimo in atrio

ecclesie preposithure Thuricensis, Constantiensis dyocesis,

vir discretus, Rüd. dictus Brun, magister civium Thuricensis,

ipsius, consulum, communitatis et totius universitatis oppidi Thuri-

censis nomine, necnon lohannes dictus Seiler i, Rüdolfus

dictus Glaser, Hartmannus dictus Rordorf 2, Rüdolfus dictus

Hochspar alias dictus Stülinger et Rüdolfus dictus Gernler,

cives Thuricenses coram me notario publico infra scripto persona-

liter constituti lohannem dictum Seiler et Rüdolfum dictum

Glaser prenotatos, tamquam illos^ ipsorum interest, ipsorum insolidum

constituerunt procuratores, factores, actores et nuntios speciales. Ita

quod non sit melior conditio occupantis et quod per unum fuerit in-

choatum per reliquum mediari valeat et finiri, dantes eisdem et utique

ipsorum insolidum plenam et liberam potestatem ad petendum, reci-

piendum, habendum, tenendum et possidendum, emendum sydam,

omnes res et quelibet mercimonia, que in civitate et districtu Me-
diolanensi fuerunt ablata vel detenta quovismodo generaliter vel

singulariter seu specialiter prescriptis civibus Thuricensibus ex-

pressatis seu quibuscunque civibus vel districtualibus dicte Thuri-
censis civitatis et specialiter totam illam sidam et omnia et singula

ablata et retenta Rudolfo dicto Glaser prenotato et que per eum
vel eins nomine conducebantur per civitatem et districtum Medio-
lanensem et ad confitendum restitutionem factam omnium ablatorum

ipsam sidam, omnes res, bona et mercimonia a dictis communitate

hominibus, singulisque personis Mediolanensibus et dominationi

domini Mediolanensis suppositis recepisse, habuisse et possedisse

pacifice et quiete nee non ad faciendum eisdem communitatis homini-

bus et singulis personis Mediolanensibus et domino prefati do-

mini Mediolani suppositis de predictis omnibus et quolibet pre-

* Johannes Seiler, 1354—1356 Zunftmeister der Weinleutenzimft.

2 Startmann Rordorf ward 1365 des Raths auf Johaimi bis 1405. — Schon

1324 lebte ein Johannes gen. Rordorf, Goldschmid. — Im Jahre 1358 war Sai't-

mann der höchstbestetcerte Bürger der Stadt.
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missoruin, eorumque expensis, dampnis et Interesse, quocunque modo

et occasione, factis et habitis perpessis et fiendis quolibet in futurum,

plenam, liberam generalem et specialem warandiam confessionem,

quittationem dandam et rccipiendam, donationem, pactum et perniis-

sionem de ulterius non petendo et non agendo pro predictis vel

aliquo prescriptorum et ad prestandum seu facienduni, quodlibet sa-

cramentum et quelibet iuramenta in ipsorum ut super ipsoruni animas

et cuiuslibet eorundem pro petendis, recipiendis [fol. -i;ib, apprehen- foi. i.jb.

dendis, nascissendis, possidendis, attendendis et observandis omnibus

prenotatis ablatis et retentis civibus Thuricensibus prenotatis et

ad celebrandum pro prescriptis omnibus et singulis contractus con-

ficiendum instrumenta unum vel plura cum permissionibus, renuntia-

tionibus, solempnitatibus, verbis et clausulis in causa huiusmodi ne-

cessarijs vel etiam oportunis que circa ea et in eis apponi contingerit

rationabiliter quovismodo et ad omnia alia et singula prestandum,

gerendum et faciendum que in prescriptis vel circa prescripta utilia

necessaria vel etiam fuerint oportuna, dato quod mandatum requirerent

speciale et que metipsi facere possent, si personaliter interessent,

procuratorem alium seu alios substituendum et ab eis mandatum re-

vocandum totiens quotiens ipsis vel eorum alteri visum fuerit ex-

pedire, promiseruntque ad manus mei Notarii publici infra scripti

sollempniter stipulantis ratum, gratum et firraum perpetuis temporibus

habituros, quicquid per dictos procuratores ipsorum in ipsorum animas

iuratum, factum, gestum et procuratum fuerit quovismodo vel per

substitutum ab eis vel eorum altero in premissis omnibus et singulis

et quolibet premissorum et non contrafacere vel venire aliquo ingenio

de iure vel de facto in iudicio Ecclesiastico vel etiam seculari, ut

dicti procuratores ipsorum seu'') substitutus ab eis vel eorum altero

a satisdationis onere quolibet releventur sub rerum ipsorum omnium

ypetheca^j. Et quia nos prescripti cives et mercatores Thuricenses,

quos tangit negotium prenotatum comuniter et divisim, sigilla propria

non habemus, presens publicum instrumentum sigillo universitatis

oppidi Thuricensis petivimus et obtinuimus communiri in robur et

testimonium omnium premissorum. Actum et datum Thiirici anno

die, mense, hora et indictione prenotatis, presentibus honorabilibus

viris Heinrico dicto Biber, scult. Thuricensi, Rüdger dicto

Man es, militibus. Chünrado dicto Herdiner, VValthero dicto

Furter, Chünrado dicto Bremgarter, et Chünrado dicto

Halbisen, testibus ad hoc notatis specialiter et rogatis.

a) Die Abkürzung »sub« gestrichen. ^] So für »hypotheca«.
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Nos, Rüdolfus Brun, magister civium . . consules et . .

universitas oppidi Thuricensis Constantiensis dyocesis, delibe-

ratione debita prehabita pro nobis et nostris concivibus prenotatis

sigillum nostre civitatis et universitatis duximus presentibus litteris

appendum'') in robiir et testimonium omnium prescriptorum, anno,

die, loco et indictione prenotatis.

Et ego, magister Johanes pontificis^, clericus Thuricensis,

Constantiensis dyocesis, publicus auctoritate imperiali notarius,

quia premissis omnibus et singulis una cum prescriptis testibus presens

interfui eaque sie fieri vidi et audivi per ordinem ut prescripta sunt,

fol. 44 a. ipsa conscripsi et [fol. 44 a] in hanc publicam formam redegi, signoque

meo consueto signa\a, logatus, in robur et evidens testimonium om-

nium premissorum anno, die, loco et indictione prenotatis.

334. Verhilrgung betreffend obigen Beglaubigungsschreibens.

1349. 10. März.

Umb die forme des brieves, so vorgeschriben ist, sol man wissen,

als Johans xlcht Untz, ein burger von Sträzburg, teil hatte in

dem gute, so Johans Seiler und den andern sinen gesellen, unsern

burgern, ze Meilan uf erhaben wart, das mit dem selbe brieve er-

lediget wart, das da der selbe Johans Seiler, Rudolf Glaser,

Hartman Rordorf, Rudolf Hochspar, genant Stülinger und

Rudolf Gernler unser bürgere, die och das selbe gut angehorte,

uns . . den burgermeister . . den rat und die bürgere unser stat ze

Zürich vertröstet haut: were das'') von des egeseiten Johans Acht

Untz wegen dekein schade, breste und kumber uns oder unser stat

wurde uf loffende von des teiles wegen, so er och mit unsern bur-

gern*') in dem vorgeseiten gute hatte, das si uns dar umbe globt

hant ze ledigenne und von allem schaden ze wisenne. Actum X die

Martij anno domini M°CCC°XLIX°.

fol. 44b. 335. Zollgebühren der Zürcher Kaufleute in Basel.

Zol ze Basel ^).

Dis ist du rechtunge, so unser kofliite ze Basel an dem Zolle hant*').

Swas schiffen von unser stat den Rin ab gant^), die suln ze

Basel einem zolner I ^ pfeffers ze zolle geben. Ist aber, das das